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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

DEGA VENDORE TIRANE 

NOTER ENKELEIDA I. HOXHA 
ADRESA Lagjia NR.5, Rr. 
BLV"BAJRAM CURRI", GODINA 1 
MAJI, AP. NR.22, HYRJA 3 
TEL: 0682035826 

KONTRATE DHURIMI PASURI E 
LUAJTSHME 

Nr. repertori: 730 	 Nr. koleksioni: 192 

Tirane me 10/03/2020 

Ligjet referuese: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikës sC ShqipërisC", i ndryshuar 

21igji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e le dhnavc personuic", i ndryshuur 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "PërNoterinë" 

*Akti noterial perbëhet nga 6 fletë 
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KONTRATE DHURIMI 

(pasuri e luajtshme) 

Para meje Notere ENKELEIDA I. HOXHA, anëtare në Dhomën Kornbëtare të Noterisë, Dega Vendore 
TIRANE, me zyrë në adresën TIRANE, Lagjia NR.5, Rr. BLV"BAJRAM CURRI", GODINA 1 MAJI, 
AP. NR.22, HYRJA 3, u paraqiten personalisht: 

DHURUES: 

Sonila Banda (Prifti), atësia Albert, amësia Elida, shtetase Shqiptare, lindur në Tirane dhe banues në 
TIRANE, me adresë 1005 Njesia bashkiake nr. 3 Dum Alla 441 11, lindur me 11/02/1974, gjendja civile 
"e martuar", madhore, me zotësi të plotë juridike per tC vepruar, per identitetin e të cues u garantova me 
Leternjoftim ID nr. 034277499 dhe nr. personal 11452111 17N. 

(këtu e mëposhtë per efektet e kësaj kontrate referuar si "Dhurues"). 

PRANUES I DHURIMIT: 

Ortis Banda, atësia Luan, amësia Violica, shtetas Shqiptar, lindur në Tirane dhe banues në TIRANE, me 
adresë 1005 Njesia bashkiake nr. 3 Dum Alla 441 1 1, lindur me 17/02/1980, gjendja civile "i martuar", 
madhor, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim 
ID nr. 028907266 dhe nr. personal 100217050T. 

(këtu e mëposhtë per efektet e kësaj kontrate referuar si Pranues Dhurimi"L 

Pasi verifikova statusin ligjor të paleve të siperpermendura, Unë Noterja konstatova se ato jane në 
përputhje të plotë me ligjin. Palët kontraktuese, me vulinetin e tyre te lire e të plote, duke iu përmbajtur 
dispozitave të Kodit Civil të Republikes së Shqipërisë, neni 761 e vijues i tij; Si edhe ligjit nr. 110/2018 
"Per Noterinë", neni 62, pika 1, gërma "11", Si dhe nenet 99, 100, 101; Si dhe Udhëzimit nr. 232, date 
14.1.2016 "Mbi ndryshimin e Pronësisë së mjeteve rrugore" e vijues bien dakord dhe kërkojnë nga Unë 
Noterja hartimin e Kontratës së Dhurimit Pasuri e Luajtshme - automjet, sipas kushteve dhe kritereve 
ligjore të mëposhtme: 

OBJEKTI I KONTRATES: Dhurim 50 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise "PANTHEON GROUP" 
SH.P.K., ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil. 

Ne date 21.06.2018, eshte regjistruar Shoqeria "PANTHEON GROUP" Sh.P.K. me seli ne Tirane, ne 
adresen: Rruga "Fadil Rada", me objekt te veprimtarise se saj: "Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport, konsulencejuridike dhe ekonomike, etj.", regjistruar ne Qendren Kombetare te Bisnesit me NIPT 
Nr.L81821014F, me status aktiv dhe me kapital themeltar 100.000 (njeqind mije) Leke, me Ortake te saj Z. 
Ortis Banda, i cili merr pjese ne Shoqeri me 50 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne viere 
nominale 50.000 (pesedhjete mije) Leke dhe Znj. Sonila Banda (Prifti), e cila men pjese ne Shoqeri me 
50 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne viere nominale 50.000 (pesedhjete mije) Leke. 

Me Vendirnin e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "PANTHEON GROUP" Sh.P.K., te date 10.03.2020 
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esl*ø!Jr: .rtake e Shoqerise "PANTHEON" Sh.P.K., Znj. Sonila Banda (Prifti) e cila men pjese 
ne 	1rin 55..!/  % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne viere nominale 50.000 (pesedhjete 

'. nij16, i dlTyton ortakut tjeter (bashkeshortit te saj) Z. Ortis Banda, pjesen e saj te kapitalit. 
I 

N,Adiiffimi5htOrtak i Vetem i Shoqerise "PANTHEON GROUP" Sh.P.K., behet Z.Ortis Banda, i ciii 
behet zoterues i 100 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne viere nominale 100.000 (njeqind 
mije) Leke. 

Pranuesi i Dhurimit Z.Ortis Banda dekiaron se pranon dhurimin e 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise "PANTHEON GROUP" Sh.P.K ose 1 pjese, ne viere nominale 50.000 (pesedhjete mije) Leke 
nga dhuruese Sonila Badna (Prifti). 

Paleve iu be e ditur se me noterizimin e kesaj kontrate, me regjistrimin e kontrates se dhurimit te kuotave 
te kapitalit themeltar te shoqerise "PANTHEON GROUP" Sh.P.K., ne Qendren Kombetare te Biznesit, 
Ortak i Vetem i Shoqerise "PANTHEON GROUP" Sh.P.K., behet: 

Z.ORTIS BANDA, i ciii men pjese ne Shoqeri me 100 % te Kuotave te Kapitalit Themeltar ose 1 pjese, ne 
viere nominale 100.000 (njeqind mije) Leke. 

Pala dhuruese dekiaron se te gjitha detyrimet qe ka shoqeria qe nga momenti i krijimit dhe deri ne diten e 
sotme me persona fizik, juridik perfshi ketu dhe shtetin, jane ne ngarkim te pranuesit te dhurimit dhe 
pranuesi i dhurimit dekiaron se eshte dakorte sa me siper. 

Kjo Kontrate Dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit "Per 
Noterine" si dhe Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Ne baze te Ligjit "Per mbrojtjen e te dhenave personale", une Noteria dekiaroj se do te perpunoj te dhenat 
e subjektit ne perputhje me Ligjin. 

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua prej tyre 
dhe meqenese u gjet sipas vuilnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhct para meje rregullisht dhe Une 
Noterja e vertetoj ate sipas iigjit. 
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TIRANE, SP4C4PER 

TEL FAX 3554 242CX5 
TEL 356424--V0015  
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REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 	 D-20200309113822479 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit 

Lioji i Kerkimit: 

Numri i Dokunientit: 

Referenca e Perdoruesit: 

09.03.2020 
11:38:22AM 

D-400-105-1023 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

ORTIS LUAN BANDA 
PANTHEON GROUP SH.P.K. 

Data e Shtypit 9.3.2020 	 Facija 1 	e 1 	 Ora e Shtypit 11:38:26AM 
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iflNISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE 
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DH E** 	E 
oe 	 09 

SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L8 18210 14F 

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018 

3. Emri i Subjektit PANTHEON GROUP 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 19/06/2018 

6. Kohezgjatja Nga: 19/06/2018 

.. 
7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 

Tirane Tirane, TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Fadil 
. 

Rada, Pallati 1 firmes Daniela, Shkalla A, Kati idyte. 

8. Kapitali 
8.1 Numri 1 pergjithshem 1 kuotave 

.100.000,00 

2,00 

9 	Objekti 1 aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, marketing, 
konsulence juridike dhe ekonomike, sherbime, Bar-Kafe 
Shoqeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne ndermarrje qe 
kane 	objekte te perafert ose 	te 	lidhur me te 	sajin 	qe 
funksionojne si ne Shoqeri dhe jashte 	Dhenie me qira te 
produkteve te ndryshme qe komparna ka ne disponimin e saj 
Dhenie makina me qira 

10 Administratori! 
10 1 Afati 1 enrimit 

Ortis Banda 

Nga 19/06/2018 Den 	19/06/2023 

11 Procé1ura eenieraIt  nese ndryshon nga 
IP  

Ar ashikimet 1iore 
111 Kufizirnet€ kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakt, 

	

12.1 	rera e kapitalit 

12.2 Numri i pjesëve 

	

12.3 	Pjesëmarrja në perqindje (%) 

SonilaPrifti 

Para: 50.000,00 Natyre: 

1,00 

500 

1 
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

- Tëpërfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues) 

13. Ortakët 

	

13.1 	Vlera e kapitalit 

13.2 Numri i pjesëve 

	

13.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Tepërfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues) 

OrtisBanda 

Para: 50.000,00 Natyre: 

1,00 

50,00 

14. Vende të tjera td ushtrimit të aktivitetit 

15. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 

Emri Tregtar: PANTHEON GROUP 
E-Mail: infopantheongroup.a1
Telefon: 0692099900 

16. Statusi: Aktiv 

Date: 10/03/2020 

   

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
(i nëpunësit të sportelit) 

2 


